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STUPTUTY CLIMBING TECHNOLOGY PROSNOW GAITER
S/M
176,12 zł brutto 143,19 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Stuptuty Climbing Technology Prosnow Gaiter S/M

Stuptuty Climbing Technology Prosnow Gaiter to ochraniacze znanej włoskiej marki nierozerwalnie związanej ze sprzętem
górskim. Przeznaczone na szlaki oraz do turystyki wysokogórskiej, gdzie wyśmienicie spiszą się w trudnych warunkach.

Świetnie wykonane ochraniacze nadają się zarówno do trekkingu, jak i do wspinaczki lodowej. Oprócz zimowego
zastosowania mogą być użytkowane w błotnistych warunkach, aby chronić przed przedostawaniem się brudu i błota do
środka.

Specjalny krój sprawia, że Prosnow Gaiter idealnie dopasowują się do użytkownika, zapewniając wysoki poziom ochrony. W
dolnej części zostały wykonane z materiału o zwiększonej odporności na przetarcia, co umożliwia długie użytkowanie w
trudnych warunkach. Użyty w górnej części materiał jest nieco cieńszy, dzięki czemu zwiększono oddychalność całej
konstrukcji.

Stuptuty wyposażone są na dole w regulowany pasek z wytrzymałego materiału, umożliwiający idealne dopasowanie do
butów. Mały haczyk pozwala na zaczepienie do sznurówek ograniczając wdzieranie się śniegu. Wytrzymały i niezawodny
zamek dodatkowo osłonięty trwałym rzepem i zapinany napami stanowi niebywałą ochronę przed przypadkowym
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rozpięciem nawet w czasie aktywności. Po środku wszyty jest ściągacz poprawiający zestrojenie z butem. Na górze
zastosowano dodatkowy, wytrzymały, regulowany ściągacz ze stoperem dla jeszcze lepszego dopasowania. Manipulowanie
nawet jedną ręką nie będzie stanowiło dla nikogo żadnego problemu.

Lekka i wytrzymała konstrukcja stuptutów Prosnow Gaiter sprawi, że nie poczujesz ich na sobie. Komfort oraz idealna
ochrona są cechami przewodnimi produktu firmy Climbing Technology.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Climbing Technology Prosnow Gaiter najważniejsze cechy:

Budowa umożliwiająca idealne dopasowanie do użytkownika;
Wodoodporny i ułatwiający oddychanie materiał;
Wytrzymała budowa;
Dobre zapięcie (zamek, rzep, napy);
Regulowany ściągacz u góry; 

Rozmiar             S/M               L/XL

Obwód u góry ok. 46 cm           ok. 50 cm

Obwód u dołu ok. 44 cm            ok. 46 cm

Wysokość         ok. 38 cm           ok. 40 cm

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7X940
Kolor czarny
Płeć Unisex
Przeznaczenie Trekking
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ropes, Chalk and Accessories
Wysokość skarpety Długie, pod kolana
Rodzaj ochrony Stuptuty z membraną wodoodporną. Ochrona przed przemakaniem z zachowaniem doskonałej
oddychalności.
Najlepsze do: Wysokich butów
Rodzaj zapięcia Suwak na całej długości, kryty dodatkową patką z rzepem
Zaczep do sznurowadeł Tak
Mocowanie pod butem Wytrzymały pasek typu hypalon, powlekany, o regulowanej długości.
Dopasowanie obwodu buta Górny mankiet ze ściągaczem sznurkowym i stoperem
Poszerzany dół Brak


